
20/05/2022 08:03 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C6AAD201/03AGdBq24FuFU_Vsbo4-zSZ4X4XsXHrSbcPXIVdy14OjWH8FH3ZWGbsoemqE1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DA SAÚDE 
SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 065/2022

 
SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 065/2022, datada de 19 de maio de 2022,
constituído pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 e
PROCESSO Nº 375/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e a empresa F. FLECK
OFTALMOLOGISTA, inscrita no CNPJ sob o nº
37.449.452/0001-65, sito na Av Borges de Medeiros, nº 2009,
sala 403, 4º andar, bairro Centro, na cidade de Rolante/RS,
CEP: 95.690-000 (CONTRATADA) Objeto: Constitui objeto
do presente contrato Contratação de Clínica para realização de
consultas médicas especializada em Oftalmologia. Valor Total
do Contrato: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais).
Prazo: 210 (duzentos e dez) dias, a contar da data de assinatura.
 
Riozinho, 20 de maio de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:C6AAD201

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/05/2022. Edição 3321 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


